CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002 – Edital 007/2012

Aos vinte e três dias do mês de agosto de dois mil e doze, às onze horas, no Departamento de
Processamento de Dados, se reuniram os membros da Comissão Permanente de Licitação, Sr.
Clóvis  dos  Santos  Marques,  Presidente,  Sr. Fábio  Fischer,  Membro  e Sr.  Sandro  Avila
Medeiros, Secretário,  devido não haver  recursos  sobre o presente  processo  fica  agendada a
abertura dos envelopes de proposta de preço, para o dia vinte e sete de agosto às 9:00 horas, no
Plenarinho Cândido Silva. Nada mais a tratar, a presente ata foi lavrada por mim, Sandro Avila
Medeiros, secretário e vai assinada pelos membros da Comissão.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X

Clóvis dos Santos Marques
Presidente

            Sandro Avila Medeiros                                                         Fábio Fischer
                    Secretário          Membro